Contratação das empresas para apresentações de shows
artísticos, nos dias 27,28 e 29 de junho de 2025, na Tradicional Festa de São
Pedro e São Paulo, na sede do Município de Bocaina de Minas – MG., conforme
condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do
Contrato. R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.:
29/05/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Vigência:
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações. Descrição da

[...]

Contratação das empresas para apresentações de shows artísticos, nos dias
27,28 e 29 de junho de 2025, na Tradicional Festa de São Pedro e São Paulo, na
sede do Município de Bocaina de Minas – MG., conforme condições e especificações
contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 12.000,00 (doze mil
reis). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 03 (três)
meses. Data da Ass.: 29/05/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.
Descrição da despesa Valor (R$) Cachê artístico 5.300,00 Equipe/Staff 1.500,00